私立復興高級商工職業學校
XXX學年度第X次行政會議紀錄

                         中華民國   年  月  日
新北市私立復興高級商工職業學校

XXX學年度第XX次行政會議簽到單
時    間：中華民國XXX年XX月XX日（星期二）下午3時

地    點：會議室
主    席：校長              紀  錄： XXX
出席人員：

	校長

	教務
主任

	學務
主任

	總務
主任

	實習 主任

	輔導
主任

	人事
主任

	會計
主任

	美工科主任

	廣設科主任

	美術科主任

	資處科主任

	室設科

主任

	進修部
主  任

	進修部美廣室
科主任

新北市私立復興高級商工職業學校

XXX學年度第XX次行政會議紀錄

時間：中華民國XXX年XX月XX日（星期二）下午3時

地點：團體諮商室
主席：校長                         記錄： XXX
出席人員：如簽到單
壹、業務報告：

教務處主任報告：
學務處主任報告：
學務處主任教官報告：
輔導處主任報告：
廣告設計科主任報告：
美工科主任報告：
美術科主任報告：
室內設計科主任報告：
資料處理科主任報告：
進修部美工、廣告設計、室內設計科主任報告：
進修部主任報告：
總務處庶務組長報告：
會計室主任報告：
人事室主任報告：
實習處主任報告：
貳、討論事項：
提案一      提案單位：○○○
案由：
說明：

辦法：
決議：通過。
提案二      提案單位：○○○
案由：
說明：

辦法：
決議：通過。
参、校長指示與結論：
一、
二、

肆、散會

記　錄：                    主  席：

進修部美廣室科主任：
室設科：

資處科：

美術科：

廣設科：

美工科：

進修部：

教官室：

輔導處：

會計室：

人事室：

總務處：
實習處：

學務處：

教務處：